



AVVISO ESPLORATIVO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO, TRAMITE PROCEDURA DI GARA DI CUI ALL’ART.36 COMMA 8 DEL D.LGS 50/16, FINALIZZATA ALL’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI WEB PER TELECONTROLLI IMPIANTI, INSTALLAZIONE E MANUTENZIONE TELECONTROLLI STAZIONI DI SOLLEVAMENTO ACQUA POTABILE, FOGNATURA E DEPURAZIONE - C.I.G. 7388210FC0.

QUESITI RELATIVI ALLA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

Quesito n.1

Vorremmo partecipare in ATI con un'altra impresa. La richiesta deve essere unica?

Risposta al quesito 1

L'istanza di partecipazione deve essere unica e sottoscritta da tutti i componenti del raggruppamento.

Quesito 2

Per esprimere la volontà di creare un ATI in caso di aggiudicazione, avete una Vs. modulistica?

Risposta al quesito 2

No dovete provvedere direttamente compilando debitamente il DGUE e una dichiarazione d'impegno a costituire l'ati in caso di aggiudicazione

Quesito 3

In caso di a.t.i. IL DGUE va compilato da parte di tutte le aziende?

Risposta al quesito 3

SI

Quesito 4

Per la dimostrazione di aver eseguito lavori analoghi possono essere utilizzate dichiarazioni da parte di enti gestori di acquedotti di altri ATO?

Risposta al quesito 4

SI

Quesito 5

Qual è la procedura da seguire per accreditarsi nei confronti di Alfa s.r.l.?

Risposta al quesito 5

Al momento non è stato ancora istituito un albo prestatori per i servizi oggetto della manifestazione di interesse. Per accreditarsi alla presente manifestazione di interesse occorre seguire le istruzioni in essa riportate.

Quesito 6

Nel bando di gara, a pagina 1, art. 2 Descrizione del servizio c'è scritto "il servizio ha inoltre per oggetto l'installazione di nuove periferiche (nel numero di 10 al mese) [...]":

- a. quante sono in totale le periferiche da installare?
- b. Per quanti mesi è previsto il servizio di installazione di nuove periferiche?
- c. Il numero di 10 periferiche al mese è un numero indicativo o mandatario? (non è possibile ad esempio installare 8 periferiche un mese e 12 il mese successivo?)



Risposta al quesito 6

- a. al momento non abbiamo un piano complessivo delle installazioni, in quanto è ancora in corso l'acquisizione degli impianti;
- b. fino a marzo 2018, di seguito valuteremo in funzione dello stato delle acquisizioni;
- c. è preferibile non discostarsi dalle richieste, anche se delle tolleranze saranno accordate.

Quesito 7

Riguardo all'art. 4, Dotazione minima di automezzi,

- a) perché oltre ai furgoni attrezzati è richiesto il possesso di 2 automezzi?
- b) eventualmente, se al momento della presentazione della manifestazione di interesse non si fosse in possesso di tale dotazione minima, sarebbe possibile presentare un impegno a dotarsi degli automezzi richiesti nel caso di assegnazione della gara o nel momento di accesso alla gara?

Risposta al quesito 7

- a. le dotazioni sono per la presenza in campo di più tecnici contemporaneamente, richiediamo 7 figure professionali e 5 automezzi.
- b. No la dotazione deve essere confermata al momento della presentazione dell'istanza.

Aggiornamento 10/4/2018